
SETACCIO N°38
02/07/2024

Commissioni Tecniche

+39 0112205255 
strada Lanzo, 200 Torino
www.csi-torino.it
sport@csi-torino.it

Contatti:

Comunicato Ufficiale
CSI Torino Comitato
Territoriale

Calcio a 11
Calcio a 7
Calcio a 5
Pallacanestro
Pallavolo
Sci
Nuoto

Attività Sportiva



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

CALCIO ADULTI

Per la definizione delle classifiche in caso di parità di punteggio al termine della manifestazione,
anche in caso di promozione o retrocessione, passaggio a fase successiva, titolo, si terrà conto
dei seguenti criteri (da SPORT IN REGOLA), senza ricorso a gare di spareggio:
Modalità per la compilazione della classifica avulsa
1. Per definire l’esatta posizione in graduatoria mediante classifica avulsa, saranno considerate
soltanto le gare giocate tra di loro dalle squadre in parità di classifica.
2. Si terrà conto, nell’ordine, dei seguenti fattori:
a) punti conseguiti negli scontri diretti nella classifica avulsa;
b) maggior numero di vittorie nella classifica avulsa (con esclusione di quelle conseguite dopo i tiri
di rigore);
c) maggior numero di vittorie nella classifica avulsa (considerando le vittorie conseguite dopo i tiri
di rigore);
d) differenza reti nella classifica avulsa;
e) maggior numero di reti segnate nella classifica avulsa;
f) minor numero di punti disciplina (Tabella A - Classifica “Fair play”) ;
g) maggior numero di vittorie nell’intera manifestazione;
h) differenza reti nell’intera manifestazione;
i) maggior numero di reti segnate nell’intera manifestazione;
j) sorteggio.
3. Qualora la modalità di svolgimento della manifestazione preveda che le vincitrici siano designate
mediante i tiri di rigore le reti realizzate sui calci di rigore non dovranno essere conteggiate ai fini
della classifica.

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

ECCELLENZA A

CLASSIFICA

Calcio 11 Open M M Girone Eac

№ Squadra PG V N P GF GS DG PaC PT

1
A.S.D. Societa' Sportiva 'atletico
Moncalieri

26 18 5 3 56 22 34 0 59

2 U.S.D. Pralormo 26 16 6 4 63 28 35 0 54

3 A.S.D Moncalieri Calcio 1953 26 16 4 6 54 21 33 0 52

4 Oratorio Gesu’ Buon Pastore - Aps 26 12 8 6 43 26 17 0 44

5 Sporting Moncalieri A.S.D. 26 10 7 9 39 32 7 0 37

6 Carrozzeria City Car 26 8 9 9 52 53 -1 0 33

7 Romtime 26 8 9 9 37 39 -2 0 33

8 Fedelissimi Granata 26 8 7 11 37 46 -9 0 31

9 A.S.D. Aurora Vanchiglia 26 8 6 12 37 50 -13 0 30

10 Rovers Granata Asd 26 8 5 13 35 39 -4 0 29

11 Automotive Lighting Italia SPA 26 8 4 14 37 49 -12 0 28

12 G.S. Rivese 26 7 6 13 26 55 -29 0 27

13 U.S. San Martino A.S.D. 26 4 13 9 35 57 -22 0 25

14 San Salvario A.S.D. 26 5 3 18 24 58 -34 0 18

CLASSIFICA MARCATORI

EL MALOUANI Yasser (Atletico Moncalieri) 29 reti
MORONE Edoardo (Pralormo) 25 reti
MARANGONI Gabriele (Carrozzeria City car) 23 reti

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

La A.S.D. Società Sportiva Atletico Moncalieri è CAMPIONE
REGIONALE 2023/24 e parteciperà alle Finali Nazionali

RETROCEDONO IN ECCELLENZA B a.s. 2024/25
G.S. Rivese
U.S. San Martino A.S.D.
San Salvario A.S.D.

ECCELLENZA B

CLASSIFICA

Calcio 11 Open M M Girone Ebc

№ Squadra PG V N P GF GS DG PaC PT

1 Orange 11 A.S.D. 30 23 7 0 89 26 63 0 76

2 Sporting Cristal Torino A.S.D. 30 20 6 4 79 37 42 0 66

3 A.S.D. Falchera 30 20 5 5 72 39 33 0 65

4 A.S.D. Comala F.C. 30 19 6 5 75 35 40 0 63

5 Real Benny 30 15 6 9 64 47 17 0 51

6 Pinelli - Vallette U.S. 30 13 7 10 54 39 15 0 46

7 Sportinsieme Piobesi 30 12 8 10 52 47 5 0 44

8 A.S.D. Pol. Rapid Torino 30 10 11 9 39 35 4 0 41

9 A.S.D. Sampigandia 29 10 7 12 33 48 -15 0 37

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

10
Mcp - Sporting Moncalieri

A.S.D.
30 11 3 16 54 57 -3 0 36

11
G&n - Sporting Moncalieri

A.S.D.
30 9 5 16 55 65 -10 0 32

12 Atletico Juvarra 30 8 7 15 44 62 -18 0 31

13 A.S.D. Gar Rebaudengo 30 7 6 17 40 67 -27 0 27

14 Lingotto 30 7 6 17 42 71 -29 0 27

15 A.S.D. Old Atletico Moncalieri 29 4 4 21 31 80 -49 0 16

16 San Salvario B 30 2 4 24 22 90 -68 0 10

CLASSIFICA AVULSA 13°-14° posto

gare punti
Vittorie scontri

diretti

Reti segnate

scontri diretti

Reti subite

scontri diretti
punti

13 A.S.D. Gar Rebaudengo 30 27 1 4 4 27

14 Lingotto 30 27 1 4 5 27

SQUADRE PROMOSSE IN ECCELLENZA A a.s. 2024/25
Orange 11 A.S.D.
Sporting Cristal Torino A.S.D.
A.S.D. Falchera

SQUADRE RETROCESSE IN OPEN a.s. 2024/25
Lingotto
A.S.D. Old Atletico Moncalieri

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

San Salvario B

CLASSIFICA MARCATORI
VALLOMBROSIO Ramos (Sporting Cristal) 19 reti
PACIOLLA Andrea (Real Benny) 18 reti
BERTELLO Glauco (Orange 11) 14 reti

BOVOLENTA Mirko (Gar Rebaudengo) 12 reti

OPEN TORINO

Il girone Open si svolge con gare di andata e ritorno con inizio il 16/10/23

La manifestazione si svolge secondo le seguenti norme:

● Le gare si svolgono su due tempi da 35 minuti.

● Il tempo di attesa delle squadre nelle gare di campionato è di 15 minuti.

● Sarà possibile segnare fino a 20 giocatori in distinta e 4 dirigenti.

Sarà possibile effettuare sino a 9 sostituzioni nel corso della gara di cui sino a 6 sostituzioni nel corso
dei tempi di gioco e sino a 3 sostituzioni nel corso dell’intervallo.

Il calendario è disponibile sul PORTALE CAMPIONATI visibile dalle società iscritte e al seguente link:

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3/D

RISULTATI GARE

233R113 A.S.D. Villastellone Ac. Dacic 3 - 0

233R114 River Po A.S.D. A.S.D. Allotreb 3 - 2

233R116 A.S.D. Polisportiva San Donato
Circolo Parrocchiale Duomo Chieri
A.S.D.

3 - 1

233R117 P.G.S. Leo Chieri A.S.D. Leicesta 3 - 0

233R118 Valsalice Alfieri Real 909 S.S.D.R.L. 1 - 6

233R119 G.S. New Santos Sporting Santa Rita - Spedisud A.S.D. 1 - 1

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3/D


​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
Prima ammonizione
LANTERI Cristian (Valsalice Alfieri)
CASTELLI Alessandro (Circ. Parr. Duomo Chieri)
MARMO Simone (Circ. Parr. Duomo Chieri)
FARINA Alessandro (Sporting Santa Rita)
MITRUGNO Alessandro (New Santos)

Seconda ammonizione
GORGERINO Michele (Valsalice Alfieri)
LANTERI Paolo (Valsalice Alfieri)
TURINETTI Leonardo (Real 909)
VETTONI Stefano (Allotreb)
MAZZILLI Aldo (New Santos)

Ammonizione con diffida
RAVASSO Lorenzo (Circ. Parr. Duomo Chieri)

Squalifica per una giornata per recidività nelle ammonizioni
CHISSOTTI Daniele (New Santos) diffidato Setaccio 26
ELIA Francesco (New Santos) diffidato Setaccio 29
AVVERSO GIOCATORI ALLONTANATI DAL CAMPO
Squalifica per due giornate
TREVISAN Davide (River Po)

DELIBERA GARE 233A24 A.S.D. Allotreb - As Caffe’ Rossini

233A32 Valsalice Alfieri - As Caffe’ Rossini
- Preso atto che a tutt'oggi non ci è pervenuta alcuna comunicazione circa la fissazione del

recupero delle gare in oggetto a seguito del tardivo inserimento della società Caffè Rossini,
nonostante sia ampiamente scaduto il termine del entro cui provvedere, stabilito sul Setaccio n. 6;

- Letto il Regolamento Provinciale
SI DELIBERA

- di comminare la punizione sportiva della perdita della gara alla squadra Caffè Rossini,
omologando l'incontro come segue
233A24 A.S.D. Allotreb - As Caffe’ Rossini 3 - 0
233A32 Valsalice Alfieri - As Caffe’ Rossini 3 - 0

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
- di non procedere ulteriormente.

CLASSIFICA
La classifica del girone è consultabile al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3/RC

Calcio 11 Open M M Girone Occ

№ Squadra
P
G

V N P
G
F

GS DG
Pa
C

PT

1 Real 909 S.S.D.R.L. 30
2
1

5 4 88 32 56 0
6
8

2 Atletico Immacolata Lingotto Sport Club 30
2
0

7 3 72 26 46 0
6
7

3 Sporting Santa Rita - Spedisud A.S.D.* 30
1
7

9 4 60 23 37 0
6
0

4
Circolo Parrocchiale Duomo Chieri
A.S.D.*

30
1
8

6 6 63 29 34 0
6
0

5 A.S.D. Villastellone 30
1
7

5 8 74 41 33 0
5
6

6 G.S. New Santos 30
1
5

1
1

4 63 29 34 0
5
6

7 P.G.S. Leo Chieri A.S.D. 30
1
3

7
1
0

52 41 11 0
4
6

8 Ac. Dacic 30
1
3

6
1
1

61 48 13 0
4
5

9 Sporting San Giuseppe 30
1
3

3
1
4

67 61 6 0
4
2

10 Idea Team A.S.D. 30
1
1

8
1
1

62 56 6 0
4
1

11 Valsalice Alfieri 30
1
0

6
1
4

49 65
-1
6

0
3
6

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

https://campionati.csi-net.it/2023/010/2/16/3/RC


​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

12 River Po A.S.D. 30 7 5
1
8

39 78
-3
9

0
2
6

13 A.S.D. Polisportiva San Donato 29 7 4
1
8

41 69
-2
8

0
2
5

14 As Caffe' Rossini 29 5 5
1
9

32 84
-5
2

2
0

15 Leicesta 30 4 3
2
3

29 80
-5
1

0
1
5

16 A.S.D. Allotreb 30 2 2
2
6

24
11
4

-9
0

0 8

* Classificazione per scontri diretti

gare punti
Vittorie scontri

diretti

Reti segnate scontri

diretti

Reti subite scontri

diretti

3 Sporting Santa Rita -
Spedisud A.S.D.*

30 60 2 3 0

4 Circolo Parrocchiale
Duomo Chieri A.S.D.*

30 60 0 0 3

PROMOSSE IN ECCELLENZA B a.s. 2024/25
Real 909 S.S.D.R.L.
Atletico Immacolata Lingotto Sport Club
Sporting Santa Rita - Spedisud A.S.D.

CLASSIFICA MARCATORI
BRUNELLO Marco (Sporting San Giuseppe) 28 reti
GAMARRA Pietro (Valsalice Alfieri) 15 reti
BALZO Marco (Or. Duomo Chieri) 14 reti
MAZZILLI Federico (New Santos) 14 reti

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
CALCIO A 11 GIOVANI

JUNIORES A 11
(atleti nati 2006/2007 e seguenti)

ORATORIO CUP

Il calendario è pubblicato sul portale campionati al seguente link:
https://campionati.csi-net.it/2023/010/8/89/78/D

CLASSIFICA ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio 11 Juniores M M Girone Juo

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Barriera Lanzo 7 4 0 3 25 10 15 12

2 Auxilium San Luigi 4 4 0 0 10 4 6 12

3 Polisp. Santa Giulia 7 2 2 3 14 13 1 8

4 Real 909 Grigia 6 2 2 2 9 12 -3 8

5 A.S.D. Caprie Green Club 4 2 1 1 6 4 2 7

6 Real 909 Azzurra 4 2 1 1 9 10 -1 7

7 San Martino Rivoli 5 1 0 4 10 18 -8 3

8 P.G.S. Leo Chieri A.S.D. 5 1 0 4 5 17 -12 3

ALLIEVI A 11

CLASSIFICA GIRONE FINALE

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
Calcio 11 Allievi M Girone Auf

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 San Benedetto* A.S.D. 6 4 1 1 14 8 6 13

2 A.S.D. Allotreb* 6 4 1 1 19 3 16 13

3 Atletico Real Cafasso 6 3 0 3 11 16 -5 9

4 San Martino Rivoli 6 0 0 6 3 20 -17 0

* classificazione per differenza reti negli scontri diretti

CLASSIFICA FAIR PLAY (aggiornata al Setaccio 33)

Squadra Ammonizioni Giornate
squalifica

Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare Punti FAIR
PLAY

A.S.D. Allotreb 13 10 1,3

San Benedetto A.S.D. 8 2 4,8 13 10 1,01

Atletico Real Cafasso 1 1 1,5 9 10 0,81

San Martino Rivoli 4 1,2 0 10 -0,07

La società San Benedetto ASD è CAMPIONE REGIONALE 2023/24
e parteciperà alle Finali Nazionali

CLASSIFICHE GIRONI ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio 11 Allievi M Girone Aoa

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Real 909 Celeste 4 4 0 0 17 9 8 12

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

2 A.S.D. Pol. Rapid Torino 3 2 0 1 15 5 10 6

FC 3g Torino A.S.D. 3 2 0 1 6 3 3 6

FC A.S.D. Polisportiva San Donato 4 1 0 3 5 15 -10 3

3 C.G.S. Castelnuovo Don Bosco 1 0 0 1 0 3 -3 0

4 Real 909 Bianca 3 0 0 3 1 9 -8 0

Oratorio Cup Calcio 11 Allievi M Girone Aob

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Barriera Lanzo 6 4 1 1 22 5 17 13

2 A.S.D. Onnisport Club 6 3 2 1 12 7 5 11

3 Sportinsieme Piobesi 6 3 1 2 15 14 1 10

4 Auxilium San Luigi 5 3 0 2 14 15 -1 9

5 A.S.D. Calcio Leini 5 1 1 3 6 15 -9 4

6 Asd Mappanese 5 1 0 4 3 14 -11 3

7 Asd San Luigi Santena Aps 5 0 3 2 5 7 -2 3

PREMIAZIONI ANNO SPORTIVO 2023/24

I campionati dell’Oratorio Cup non ancora terminati in data 9/6/24
saranno premiati in successiva occasione.

RAGAZZI A 11
(atleti nati 2010/2011 e seguenti)

GIRONE FINALE

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
CLASSIFICA

Calcio 11 Ragazzi Girone Rfu

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1
A.S.D. Autovip San Mauro
Calcio

10 8 1 1 24 8 16 25

2 Uspsg Calcio 10 8 0 2 22 9 13 24

3 San Benedetto A.S.D. 10 6 2 2 27 8 19 20

4 U.S.D. Foglizzese Verde 9 3 0 6 5 17 -12 9

5 A.S.D. Polisportiva San Donato 9 1 1 7 8 22 -14 4

6 Real 909 Blu 10 1 0 9 6 28 -22 3

CLASSIFICA FAIR PLAY (aggiornata al Setaccio 33)

Squadra Ammonizioni Giornate
squalifica

Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare Punti FAIR
PLAY

A.S.D. Autovip San Mauro
Calcio

25 10 2,5

Uspsg Calcio 2 0,6 24 10 2,36

San Benedetto A.S.D. 19 10 1,9

La società Autovip San Mauro Calcio è CAMPIONE REGIONALE
2023/24 e parteciperà alle Finali Nazionali

CLASSIFICA GIRONE A ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio 11 Ragazzi Girone Uoa

№Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 San Martino Arancio 6 4 2 0 23 5 18 14

2 Elledi' Fc Ssd Rl 7 3 0 4 16 22 -6 9

3 A.P.S. Montiglio 6 2 2 2 8 11 -3 8

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

Monferrato

4
Asd Accademia Torino
Calcio

4 2 0 2 3 6 -3 6

5
A.S.D. Polisportiva
Oratorio Orbassano

7 1 2 4 9 15 -6 5

CLASSIFICA GIRONE B ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio 11 Ragazzi Girone Uob

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Real 909 Rossa 8 7 0 1 46 10 36 21

2 Real 909 Azzurra 7 4 0 3 27 15 12 12

3 Auxilium San Luigi Kl 6 3 0 3 17 10 7 9

4 A.S.D. Pol. Rapid Torino 4 1 0 3 6 13 -7 3

5 U.S.D. Foglizzese Nera 5 0 0 5 3 51 -48 0

CALCIO A 7 OPEN

RISULTATI GARE e CLASSIFICA
I risultati gare e la classifica sono visibili al seguente link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/3/26/4/RC

CLASSIFICA

Calcio a 7 Open M M Girone Oc7

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Monte Rosa 24 21 2 1 103 39 64 0 65

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

https://campionati.csi-net.it/2023/010/3/26/4/RC


​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

2 A.S.D. San Luigi Cambiano 24 20 0 4 120 47 73 0 60

3 Real Rapello 24 16 3 5 112 66 46 0 51

4 A.S.D. Ss Pietro e Paolo 24 16 2 6 74 34 40 0 50

5 Odgf San Bernardo 22 12 2 8 117 54 53 0 38

6
A.S.D. Unione Calcio Alta Valle
Susa

23 11 4 8 58 52 6 0 37

7 Real 909 S.S.D.R.L. 22 10 4 8 105 83 22 0 34

8 A.S.D. Allotreb 21 10 1 10 77 64 13 0 31

9 P.G.S. Leo Chieri A.S.D. 23 9 2 12 70 62 8 0 29

10 A.S. Giuco ’97 24 4 2 18 53 138 -85 0 14

11 Asd Don Bosco Agnelli 23 4 0 19 26 106 -80 0 12

12 Polisp. Santa Giulia 24 3 1 20 43 136 -93 0 10

13 Cravos 22 2 1 19 27 94 -67 0 7

CLASSIFICA FAIR PLAY (aggiornata al Setaccio 30)

Squadra Ammonizioni Giornate
squalifica

rinunce Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare Punti FAIR
PLAY

Monte Rosa 22 6 13,8 65 24 2,36

San Luigi Cambiano 17 1 6,3 60 24 2,34

Real Rapello 21 6,3 51 24 1,97

SS Pietro e Paolo 22 4 11,4 50 24 1,8

CALCIO A 7 GIOVANI

JUNIORES A 7
(atleti nati 2006/2007 e seguenti)

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
CLASSIFICA GIRONE A ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Juniores M M Girone J7a

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Oratorio Duomo - Aps 5 3 2 0 20 5 15 11

2 Polisportiva Baldichierese A.S.D. 5 3 1 1 28 9 19 9

3 Asd Sporting Alpignano 4 0 2 2 6 20 -14 2

4 A.S.D. Allotreb 4 0 1 3 4 24 -20 1

CLASSIFICA GIRONE B ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Juniores M M Girone J7b

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Sporting San Giuseppe 6 3 1 2 21 17 4 10

2 U.S.D. Foglizzese 6 3 0 3 26 28 -2 9

3 O.S.B. Oratorio San Bernardino\crocetta 6 3 0 3 19 23 -4 9

4 Beato Bernardo 6 2 1 3 15 13 2 7

ALLIEVI A 7
(Atleti nati negli anni 2008-2009 e seguenti)

CLASSIFICA GIRONE FINALE
La classifica della categoria è visibile al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/3/22/11/RC

ORATORIO CUP
le squadre sono suddivise in due gironi, in base alla classifica del campionato invernale, con gare di
sola andata.

GIRONE A ORATORIO CUP
Sporting San Giuseppe
Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D.

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

https://campionati.csi-net.it/2023/010/3/22/11/RC


​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
Atletico Immacolata Lingotto Sport Club
Ssd SRLPgs Parrocchia S.S.Pietro e Paolo
Dorina

Calendario al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/97/88/D

GIRONE B ORATORIO CUP
Asd Sporting Alpignano
S. Ignazio Sport A.S.D.
Polisportiva Oratorio Orbassano
Borgo Vittoria

calendario al link
https://campionati.csi-net.it/2023/010/9/97/89/D

ALLIEVE A 7

(Atlete nate negli anni 2008-2009 e seguenti)

CLASSIFICA ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Allieve F Girone Aeb

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Real 909 Femminile 6 5 1 0 26 4 22 16

2 A.S. Giuco 97 7 5 1 1 21 14 7 16

3 A.S.D. Allotreb 7 2 1 4 14 24 -10 7

4 Podiciotto 6 0 1 5 12 26 -14 1

5 Victoria Academy Women 2 0 0 2 1 6 -5 0

RAGAZZI A a 7

(Atleti nati negli anni 2010-2011 e seguenti)

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
CLASSIFICA GIRONE FINALE

Calcio a 7 Ragazzi Girone Rsf

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Polisportiva San Donato Bianca 10 9 0 1 35 18 17 27

2 A.S.D. Dragon Academy 10 7 1 2 39 19 20 22

3 Auxilium San Luigi 10 4 2 4 30 26 4 14

4 San Martino Nero 10 4 1 5 23 30 -7 13

5 Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. 9 2 1 6 16 18 -2 7

6 Beato Bernardo 9 0 1 8 11 43 -32 1

La squadra Polisportiva San Donato Bianca prima classificata accede
direttamente alle Finali Nazionali.

CLASSIFICA GIRONE A ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Ragazzi Girone Soa

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Sporting San Giuseppe 7 7 0 0 31 12 19 21

2 P.G.S. Leo Chieri A.S.D. 6 3 0 3 25 21 4 9

3 Atletico Real Cafasso 5 1 0 4 14 20 -6 3

4 Circolo Parrocchiale Mundi Crociera A.S.D. 3 1 0 2 8 14 -6 3

5 A.S.D. Caprie Green Club 5 1 0 4 13 24 -11 3

CLASSIFICA GIRONE A ORATORIO CUP

(senza squadre Fuori Classifica)

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Ragazzi Girone Sob

№ Squadra PG PT

1 A.S.D. Polisportiva San Donato 4 10

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

1 A.S.D. Pavarolo Sport A.P.S. 4 10

2 Borgo Vittoria 3 6

3 O.S.B. Oratoriosan Bernardino\crocetta 4 4

4 U.S.D. Nuova Givolettese A.S.D. 4 1

5 Ssd SRL Dorina 5 3

CLASSIFICA RAGAZZI B ORATORIO CUP
Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Ragazzi Girone Sbb

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Circolo Parrocchiale Duomo Chieri A.S.D. 2011/2012 9 7 2 0 43 16 27 23

2 A.S.D. Villastellone 10 5 1 4 43 29 14 16

3 A.S.D. Allotreb 9 3 1 4 32 43 -11 10

4 Atletico Immacolata Lingotto Sport Club 7 3 0 4 22 24 -2 9

5 San Benedetto A.S.D. 7 2 0 4 16 34 -18 9

6 Asd Victoria Academy Gialla 8 2 0 6 27 37 -10 6

UNDER 12 A a 7

(Atleti nati negli anni 2012-2013 e seguenti)

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
CLASSIFICHE ORATORIO CUP Under 12 A

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Aag

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 San Martino Arancio 10 7 0 3 34 24 10 21

2 Oratorio Santa Caterina 9 6 2 1 33 15 18 20

3 A.S.D. Pavarolo Sport A.P.S. 10 6 1 3 25 16 9 19

4 San Benedetto Old 10 4 1 5 27 24 3 13

5 Real 909 Bianca 9 3 1 5 33 31 2 10

6 Auxilium San Luigi 10 0 1 9 16 58 -42 1

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Abg

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Dragon Academy 8 7 1 0 54 20 34 22

2 Real 909 Verde 8 4 1 3 40 28 12 13

3 Circolo Parrocchiale Mundi Crociera A.S.D. Squadra A 8 3 0 5 33 47 -14 9

4 A.S. Giuco 97 7 2 0 5 26 34 -8 6

5 Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. Giallo 7 2 0 5 26 50 -24 6

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Acg

№ Squadra PG PT

1 3g Torino A.S.D. 5 16

2 O.S.B. Oratorio San Bernardino 5 9

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

3 Polisp. Santa Giulia 4 3

4 A.S.D. Polisportiva San Donato 5 1

Asd Marentinese FC

CLASSIFICHE ORATORIO CUP Under 12 B

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Bag

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 A.S.D. Barriera Lanzo 9 6 2 1 50 29 21 20

2 A.S.D. Polisportiva Oratorio Orbassano 9 4 3 2 37 38 -1 15

3 A.S.D. Allotreb 10 4 2 4 46 40 6 14

4 Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. Verde 10 3 3 4 50 45 5 12

5 Beato Bernardo 10 3 3 4 37 43 -6 12

6 San Benedetto Young Rossa 10 2 1 7 30 55 -25 7

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 12 Girone Bbg

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Atletico Immacolata Lingotto Sport Club 10 8 0 2 59 23 36 24

2 Circolo Parrocchiale Duomo Chieri A.S.D.2013 10 8 0 2 63 30 33 24

3 San Benedetto Young Gialla 10 5 0 5 38 42 -4 15

4 Real 909 Nera 9 3 1 5 29 39 -10 10

5 Circolo Parrocchiale Mundi Crociera A.S.D.Squadra B 10 3 1 6 36 57 -21 10

6 San Martino Nero 9 1 0 8 18 52 -34 3

UNDER 10 a 7
(Atleti nati negli anni 2014-2015 e seguenti)

ORATORIO CUP

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

CLASSIFICHE ORATORIO CUP

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 10 Girone Eoa

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 Atletico Immacolata Lingotto Sport Club 8 7 0 1 42 19 23 21

2 Circolo Parrocchiale Duomo Chieri A.S.D.2014 8 4 2 2 35 26 9 14

3 San Benedetto A.S.D. 8 2 2 4 17 19 -2 8

4 A.S.D. Pavarolo Sport A.P.S. 8 2 1 5 16 28 -12 7

5 Polisp. Santa Giulia 8 1 1 6 11 35 -24 4

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 10 Girone Eob

№ Squadra PG PT

1 C.G.S. Castelnuovo Don Bosco 8 24

2 A.S. Giuco 97 7 13

3 San Martino Arancio 7 10

4 Beato Bernardo 8 3

5 Real 909 Femminile 8 5

6 A.S.D. Barriera Lanzo FC

Oratorio Cup Calcio a 7 Giovani Under 10 Girone Eoc

№ Squadra PG V N P GF GS DG PT

1 U.S. San Martino Nero 8 8 0 0 62 5 57 24

2 Real 909 Gialla 7 4 1 2 20 27 -7 13

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

3 Real 909 Arancio 7 3 1 3 43 14 29 10

4 Oratorio Maria Ausiliatrice Villastellone A.S.D. 8 1 0 7 17 50 -33 3

5 O.S.B. Oratorio San Bernardino 6 1 0 5 7 53 -46 3

CALCIO A 5
UNDER 8

(Atleti nati negli anni 2016-2017 e seguenti)

Si è svolta lunedì 5/2/24 la riunione di categoria a cui hanno aderito le squadre

San Martino Nero
San Martino Arancio
Foglizzese
Giuco 97
Oratorio Santa Caterina
San Bernardino

PALLACANESTRO

ECCELLENZA OPEN MASCHILE

CLASSIFICA GIRONE PLAY OFF

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
Pallacanestro Open M M Girone Ebf

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Oratorio Gbp 10 9 0 1 660 521 139 28

2 Antica Cestistica Chivassese 10 9 0 1 735 580 155 26

3 Auxilium Valdocco A.S.D. 10 5 0 5 637 646 -9 16

4 U.S. Labor A.S.D. 10 3 0 7 530 642 -112 9

5 A.S.D. Polisportiva Avigliana Basket 10 3 0 7 528 595 -67 8

6 A.S.D. Amici per Lo Sport 10 1 0 9 555 661 -106 3

CLASSIFICA FAIR PLAY

№ Squadra Ammonizioni Squalifiche Ammende
Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare
Punti
Fair
Play

2 Oratorio Gbp 2
€
40,00

4,6 28 10 2,52

1 Antica Cestistica Chivassese 5 4 6 26 10 2,24

3 Auxilium Valdocco A.S.D. 0 16 10 1,6

4 U.S. Labor A.S.D. 4 1,2 9 10 0,83

5
A.S.D. Polisportiva Avigliana
Basket

1
€
40,00

4,3 8 10 0,54

6 A.S.D. Amici per Lo Sport 0 3 10 0,3

CLASSIFICA FINALE
1° ORATORIO GBP CAMPIONE PROVINCIALE
2° ANTICA CESTISTICA CHIVASSESE
3° AUXILIUM VALDOCCO
4° LABOR

La società ORATORIO GBP è CAMPIONE REGIONALE 2023/24 e
parteciperà alle Finali Nazionali

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

RISULTATI GARE GIRONE PLAYOUT
FORMULA DEI PLAYOUT: semifinali 3^-6 e 4^-5^ in casa della meglio classificata
finale 3°-4° posto tra le vincenti per la permanenza in eccellenza
Retrocedono le perdenti delle semifinali Playout e la perdente della finale Playout (3 retrocessioni)

CLASSIFICA GIRONE PLAYOUT

Pallacanestro Open M M Girone Ebt

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Bellavista Cocks 2008 Asd 10 8 0 2 535 448 87 24

2 Bea Chieri S.S.D. a R.L. 8 7 0 1 462 372 90 21

3 Pol. Venaria A.S.D. 10 6 0 4 586 561 25 18

4 Tam Tam Virtus 8 4 0 4 385 414 -29 12

5 Sportinsieme Piobesi 10 3 0 7 494 525 -31 9

6 Tam Tam A.S.D. 10 0 0 10 488 630 -142 0

RISULTATI GARE GIRONE PLAYOUT

2397A1
Pol. Venaria
A.S.D.

Tam Tam A.S.D.
Lun
10/06/2024

56 - 27

2397A2
Tam Tam
Virtus

Sportinsieme
Piobesi

Dom
16/06/2024

Vedi delibera 70 – 69 dts

Finale PLAYOUT

2398A1 Pol. Venaria A.S.D. Tam Tam Virtus 53 - 39

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

RETROCEDONO IN OPEN a.s. 2024/25
SPORTINSIEME PIOBESI
TAM TAM VIRTUS
TAM TAM

OPEN
GIRONE PROMOZIONE

Pallacanestro Open M M Girone Opp

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 A.S.D. Comala F.C. 6 5 0 1 379 277 102 15

2 Fortitudo Borgaro A.S.D. 6 4 0 2 392 354 38 12

3 Asd Basket Volpiano 5 2 0 3 291 317 -26 6

4 Val Pellicans Basket School “Franzin” Asd 5 0 0 5 202 316 -114 0

PROMOSSE IN ECCELLENZA
A.S.D. Comala F.C.
Fortitudo Borgaro A.S.D.
Asd Basket Volpiano

CAMPIONATO PRIMAVERA

CLASSIFICA GIRONE A

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024
Pallacanestro Open M M Girone Oap

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Asd Don Bosco Caselle 6 5 0 1 323 243 80 15

2
A.S.D. Polisportiva Oratorio
Orbassano

6 3 0 3 320 278 42 9

3 Unisport 6 2 0 4 236 296 -60 6

4
A.S.D. Pallacanestro Piscina
Valpellice

6 2 0 4 247 309 -62 6

punti/gare Differenza canestri/gare

Asd Don Bosco Caselle 2,5

A.S.D. Polisportiva Oratorio
Orbassano

1,5

Unisport 1 -60/6

A.S.D. Pallacanestro Piscina
Valpellice

1 -62/6

CLASSIFICA GIRONE B

Pallacanestro Open M M Girone Obp

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 A.D. Victoria Pallacanestro Torino 3 3 0 0 175 161 14 9

2 Tam Tam Dr3 4 3 0 1 298 219 79 9

3 A.S.D. The Hurricanes 3 1 0 2 166 142 24 3

4 A.S.D. Pallacanestro Piscina 3 1 0 2 149 208 -59 3

5 Basket Team Livorno Ferraris Ass. Dil. 3 0 0 3 164 222 -58 0

punti/gare Differenza canestri/gare

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

A.D. Victoria Pallacanestro
Torino

3

Tam Tam Dr3 2,25

A.S.D. The Hurricanes 1 24/03/2024

A.S.D. Pallacanestro Piscina 1 -59/3

Basket Team Livorno Ferraris
Ass. Dil.

0

Art. 24 - Criteri per definire la migliore posizione in classifica tra gironi diversi
1. Qualora sia necessario definire la migliore posizione in classifica (ad esempio per
definire la migliore seconda, la migliore terza (…) tra Società sportive di gironi
diversi si terrà conto nell’ordine dei seguenti criteri:
a) media punti (punti fatti/partite disputate);
b) media numero di vittorie totali (numero vittorie totali/partite disputate);
c) media differenza canestri (differenza canestri/partite disputate);
d) media canestri realizzati (canestri realizzati/partite disputate);
e) media punti disciplina (punti disciplina/partite disputate);
f) sorteggio.

PREMIAZIONI ANNO SPORTIVO 2023/24

I campionati Promozione Primavera non ancora terminati in data 9/6/24
saranno premiati in successiva occasione.

TOP JUNIOR
(Atleti nati negli anni 2002/03/04/05 e successivi)

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

Pallacanestro Top Junior M M Girone Tjb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PaC PT

1 Bea Chieri S.S.D. a R.L. 18 16 0 2 1347 997 350 0 48

2 Asd Pro Casalborgone 18 13 0 5 1214 1004 210 0 39

3 Pol. Venaria A.S.D. 18 13 0 5 1057 837 220 0 38

4 A.S.D. Polisportiva Avigliana Basket 18 12 0 6 1338 1086 252 0 37

5 A.S.D. Pallacanestro Piscina 18 10 0 8 1191 1089 102 0 30

6 Tam Tam A.S.D. 16 10 0 6 1083 983 100 0 30

7 Asd Asti Pallacanestro Mens Sana 16 5 0 11 793 971 -178 0 15

8 San Paolo A.S.D. 17 4 0 13 931 1250 -319 0 12

9 Bvb-Basket Valle Belbo A.S.D. 17 2 0 15 819 1122 -303 6

10 Auxilium Valdocco A.S.D. 18 2 0 16 825 1259 -434 0 6

CLASSIFICA FINALE
CAMPIONE PROVINCIALE BEA CHIERI
2° classificata POL. VENARIA
3° classificata PRO CASALBORGONE – POL. AVIGLIANA BASKET

OPEN FEMMINILE

Per la seconda manifestazione risultano iscritte le seguente squadre:
US Labor
Lapolismile
Valanga
Basket Chieri

Con le società presenti in riunione, si è stabilito di svolgere la seconda fase con un girone di sola
andata. Il calendario è pubblicato sul portale campionati al seguente link:
https://campionati.csi-net.it/2023/010/5/57/87/D

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

PALLACANESTRO GIOVANI

JUNIORES (Atleti nati negli anni 2006/07 e seguenti)
GIRONE FINALE

CLASSIFICA

Pallacanestro Juniores M M Girone Jfb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Sporting Orbassano Ssd a Rl 9 9 0 0 571 456 115 27

2 Asd Asti Pallacanestro Mens Sana 10 8 0 2 662 532 130 24

3 Asd Basket Volpiano 10 5 0 5 620 522 98 15

4 Val Pellicans Basket School “Franzin” A.S.D. 10 5 0 5 515 523 -8 15

5 Polisportiva Reba Asd 10 1 0 9 495 655 -160 3

6 Real Forno 2013 A.S.D. 9 1 0 8 365 540 -175 3

CLASSIFICA FAIR PLAY

№ Squadra Ammonizioni Squalifiche Ammende
Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare
Punti
Fair
Play

Sporting Orbassano Ssd a Rl 0 27 9 3

Asd Asti Pallacanestro Mens
Sana

0 24 10 2,4

Asd Basket Volpiano 0 15 10 1,5

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

Val Pellicans Basket School
“Franzin” A.S.D.

0 15 10 1,5

ORATORIO CUP

Oratorio Cup Pallacanestro Juniores M M Girone Ojb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Tam Tam A.S.D. 8 6 0 2 421 359 62 18

2 Basket Pont-Donnas ’Paolo Preti’ A.S.D. 7 5 0 2 326 211 115 15

3 A.S.D. Polisportiva Avigliana Basket 5 4 0 1 244 178 66 12

4 A.S.D. Basket Castellamonte 4 3 0 1 180 170 10 9

5 Pol. Venaria A.S.D. 8 2 0 6 325 469 -144 6

6 U.S. Labor A.S.D. 10 1 0 9 301 410 -109 3

ALLIEVI (Atleti nati negli anni 2008/09 e seguenti)

GIRONE FINALE

CLASSIFICA

Pallacanestro Allievi M Girone Afb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Bea Chieri S.S.D. a R.L. 10 10 0 0 819 369 450 30

2 Val Pellicans Basket School A.S.D. “Verde” 10 6 0 4 525 494 31 18

3 Asd Basket Volpiano 10 5 0 5 567 693 -126 15

4 Polisportiva Reba Asd 10 4 0 6 558 547 11 12

5 Tam Tam A.S.D. 9 4 0 5 438 491 -53 12

6 A.S.D. Atp Kangaroos 9 0 0 9 403 716 -313 0

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

CLASSIFICA FAIR PLAY

№ Squadra Ammonizioni Squalifiche Ammende
Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare
Punti
Fair
Play

Bea Chieri S.S.D. a R.L. 0 30 10 3

Val Pellicans Basket School
A.S.D. “Verde”

0 18 10 1,8

Asd Basket Volpiano 0 15 10 1,5

Polisportiva Reba Asd 0 12 9 1,33

ORATORIO CUP
GIRONE A
https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/79/71/D

GIRONE B
https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/79/72/D

RAGAZZI (Atleti nati negli anni 2010/11 e seguenti)

GIRONE FINALE
CLASSIFICA
Pallacanestro Ragazzi Girone Rbf

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Polisportiva Reba Asd 10 9 0 1 619 453 166 27

2 Real Forno 2013 A.S.D. 10 7 0 3 619 418 201 21

3 Basket Pont-Donnas ’Paolo Preti’ A.S.D. 9 5 0 4 430 404 26 15

4 A.S.D. Atp 8 3 0 5 326 426 -100 9

5 Tam Tam A.S.D. 8 2 0 6 313 443 -130 6

6 Pgs Parrocchia S.S.Pietro e Paolo 9 1 0 8 364 527 -163 3

CLASSIFICA FAIR PLAY

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino

https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/79/71/D
https://campionati.csi-net.it/2023/010/7/79/72/D


​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

№ Squadra Ammonizioni Squalifiche Ammende
Punti
disciplina

Punti
tecnici

Gare
Punti Fair
Play

Polisportiva Reba Asd 27 10 2,7

Real Forno 2013 A.S.D. 21 10 2,1

Basket Pont-Donnas ’Paolo Preti’
A.S.D.

15 9 1,67

Oratorio Cup

CLASSIFICHE GIRONI

Oratorio Cup Pallacanestro Ragazzi Girone Oar

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Basket 2000 Nichelino A.S.D. 4 4 0 0 246 204 42 12

2 A.S.D. Basket Nizza 2 2 0 0 89 66 23 6

3 A.S.D. None Basket 5 1 0 4 254 241 13 3

4 A.S.D. Polisportiva Avigliana Basket 2 1 0 1 118 116 2 3

5 A.P.D. Piossasco Alter ’82 5 1 0 4 229 309 -80 3

Oratorio Cup Pallacanestro Ragazzi Girone Obr

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Basket Cigliano A.S.D. 8 7 0 1 339 179 160 21

2 Pol. Venaria A.S.D. 8 5 0 3 376 290 86 15

3 Sea Basket Settimo Torinese 8 5 0 3 329 399 -70 15

4 Barbaboc A.S.D.S. 8 3 0 5 242 286 -44 9

5 Bea Chieri S.S.D. a R.L. 8 0 0 8 330 462 -132 0

UNDER 12 (Atleti nati negli anni 2012/13 e seguenti)

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

ORATORIO CUP
CLASSIFICA

Oratorio Cup Pallacanestro Under 12 Girone Ogb

№ Squadra PG V N P PF PS DP PT

1 Pgs Parrocchia S.S.Pietro e Paolo 6 6 0 0 339 210 129 18

2 A.S.D. Polisportiva Montatese 4 3 0 1 181 155 26 9

3 Basket Pont-Donnas ’Paolo Preti’ A.S.D. 3 1 0 2 79 106 -27 3

4 Asd Basket Volpiano 3 0 0 3 120 143 -23 0

5 A.S.D. Auxilium Monterosa 4 0 0 4 93 198 -105 0

PALLAVOLO

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino



​

SETACCIO N° 38 02/07/2024

PALLAVOLO MISTA

CLASSIFICA FINALE

Open Misto Open Misto Girone Pvm

№ Squadra G V P SV SP PF PS QS QP PaC PT

1
Circolo Parrocchiale Calciotto

Villardora A.S.D.
14 14 0 41 1 1.045 617 41,000 1,694 0 41

2
A.S.D. Polisportiva Aurora Porta

Palazzo Bianchi
14 11 3 33 9 1.007 791 3,667 1,273 33

3 A.S.D. Comala F.C. 13 10 3 28 11 828 606 2,545 1,366 0 28

4 Cecchi Point 14 6 8 21 21 853 853 1,000 1,000 21

5 A.S.D. la Casa Dei Balocchi 14 7 7 20 22 888 884 0,909 1,005 0 20

6 Casa Dei Balocchi Reloaded 13 5 8 14 25 786 796 0,560 0,987 14

7 Acfilyouth 14 1 13 4 38 654 1.039 0,105 0,629 4

8 Acfil 14 1 13 4 38 558 1.033 0,105 0,540 4

il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle Società interessate dal momento della sua pubblicazione all'albo del
rispettivo Comitato territoriale (cfr. Norme per l’attività sportiva del CSI, artt. 26 e segg.).

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Torino


